
Cockpit-Super-
Pflege

Strana 1 od 1Cockpit-Super-Pflege je vynikající prostředek pro péči o interiérové plasty s pečujícími a
konzervačními vlastnostmi. Dlouhodobě chrání před novým znečištěním a UV zářením. Se
svěží vůní.

Oblasti použití
Automobilový kokpit, vnitřní obložení, gumová těsnění atd.

Doporučené použití
Pomocí lahve s rozprašovačem nastříkejte na měkkou houbičku a rovnoměrně rozetřete po
povrchu. Nechte zaschnout a v případě potřeby otřete hadříkem z mikrovlákna.

Obaly
Obaly Č. produktu
1 L 20001
10 L 20010

Výstražná upozornění
Nepoužívejte na plochy, u nichž je hladký povrch nežádoucí, např. pedály, volant,
pneumatiky.;Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

